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08:11 Jernholmen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af et sprinklerhoved. 

08:26 Krogagervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

08:34 Emil Chr. Hansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:16 Gammel Køge Lande-
vej 

Færdselsuheld Mindre færdselsuheld mellem to personbiler - sikring af skadested og oprydning. 

09:47 Helgesvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

10:03 Vesterfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren.. 

10:28 Peter Ipsens Allé Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:59 Steins Plads Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen.. 

11:40 Peter Rørdams Vej 0 Person påkørt af lastvogn, sikring af skadested, afskærmning og assistance med HLR samt flytning 
af person til ambulance, skadestedet overdraget til Politiet.. 
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11:54 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:02 Enghavevej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

16:03 Løvstikkevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:27 Ejby Industrivej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:59 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:07 Løvstikkevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:39 Titangade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:46 Serridslevvej Elevatorstop Blind alarm, idet der ikke var personer i elevatoren ved beredskabets ankomst. 

18:19 Tomsgårdsvej Bygningsbrand Kraftig ild i køkken, slukket med HT, eftersyn af overliggende lejlighed samt på hoved og bag-
trappe og loft, personer fra lejlighed tilset af ambulance og læge, skadestedet overdraget til Politi 
og skadeservice. 

19:36 Eskildsgade Mindre forurening Opsamling af mindre spild fra parkeret køretøj. 

19:59 Sturlasgade Eftersyn Ild i en keramikovn, som var blevet for varm, røgfyldte lokaler, eftersyn i overliggende lokaler fo-
retaget, overtryksventilering og køling af ovn foretaget, overdraget til skadeservice og politi. 
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21:15 Sommerstedgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

 
 


